
 

Dodatok č. 1 k Nájomnej zmluve č. 155/2021                                                                                                          strana 1 

 

 

Dodatok č. 1 

k Nájomnej zmluve č. 155/2021 zo dňa 15.03.2021 
 

 

prenajímateľ:   MESTO SEREĎ 

sídlo: Námestie republiky 1176/10, 926 01 Sereď 

Štatutárny orgán:  Ing. Ondrej Kurbel, primátor mesta 

IČO:    00 306 169 

DIČ:  2021000916 

Bankové  spojenie:  Slovenská sporiteľňa, a. s. 

IBAN:    SK7409000000000203505156, variabilný symbol 212 002 

   

(ďalej ako „prenajímateľ“) 

 

a 

 

Nájomca: STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo s.r.o. 
Sídlo:   Mlynské nivy 61/A, Bratislava 82015 

Štatutárny orgán:   Ing. Martin Volčko, konateľ spoločnosti  

  Ing. Vladimíra Urbanová, konateľ spoločnosti 

IČO:   31 355 161 

DIČ:  2020379691 

Zapísaný v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd. Sro, vložka č.  5475/B 

(ďalej ako „nájomca“) 

(prenajímateľ a nájomca, spolu aj ako „zmluvné strany“) 

 

Čl. I 

Preambula 

 

1.Zmluvné strany uzatvorili dňa 15. 3. 2021 Nájomnú zmluvu č. 155/2021, ktorej predmetom 

je nájom nehnuteľností – parcely registra „E“ evidovanej na katastrálnej mape par. č. 166/2 - 

ostatná plocha vo výmere 4286 m
2 

a parcely registra „E“ evidovanej na katastrálnej mape 

par.č. 166/3 - ostatná plocha vo výmere  2027 m
2
, oboch  vedených  Okresným úradom 

v Galante, katastrálny odbor,   na LV č. 591 ,k. ú. Stredný Čepeň. 

 

2.V  súlade s článkom VI. bodom 2 Nájomnej zmluvy č. 155/2021 zo dňa 15.03.2021 

a v  zmysle Uzneseia  z Mestského zastupiteľstva v Seredi č. 272/2023 konaného dňa 

14.9.2023 zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k Nájomnej zmluvy č. 155/2021 zo 

dňa 15.03.2021  (ďalej len „Dodatok č. 1“)  

 

Čl. II 

Predmet Dodatku č. 1 

   

Nájomná zmluva č. 155/2021 zo dňa 15.03.2021 uzatvorená medzi zmluvnými stranami, na 

strane jednej prenajímateľom a na strane druhej nájomcom, sa mení nasledovne: 

 

1. V článku III sa slová „do 31.12.2023“ nahrádzajú slovami „do 31.12.2026“.  

 



 

Dodatok č. 1 k Nájomnej zmluve č. 155/2021                                                                                                          strana 2 

 

     Čl. III 

                                                        Záverečné ustanovenia 

 

1. Ostatné ustanovenia Nájomnej zmluvy č. 155/2021 zo dňa 15.03.22021, ktoré nie sú 

upravené Dodatkom č.1, zostávajú v platnosti v pôvodnom znení. 

 

2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana  dostane 

jedno vyhotovenie. 

 

3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami 

a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle ustanovenia  

§ 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a 

ustanovenia § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov 

v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. 

 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že  sú spôsobilé na právne úkony v celom rozsahu, že tento 

Dodatok č. 1 uzavreli slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, že tento Dodatok č. 1 nebol 

podpísaný v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, prečítali ho, jeho obsahu 

porozumeli a  svoj súhlas s jeho obsahom potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi na 

tomto Dodatku č. 1. 

  

 

V Seredi dňa 30.10.2023.    V Bratislave dňa 30.10.2023 

 

za prenajímateľa                    za  nájomcu  

Mesto Sereď STRABAG Pozemné  

 a inžinierske staviteľstvo s.r.o. 

 

 

 

................................      ...............................   

Ing. Ondrej Kurbel Ing. Martin Volčko  

primátor mesta konateľ spoločnosti 

  
 

 .............................. 

 Ing. Vladimíra Urbanová 

        konateľ spoločnosti 

 

 


